

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

DOSTAWA LEKKIEGO SAMOCHODU ROZPOZNAWCZO - RATOWNICZEGO

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2022-02-21 pod nr 2022/BZP 00062714/01

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytania dotyczące treści SWZ, wpłynęły do Zamawiającego w dniu 25.02.2022 r.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie 1.

W dniu 22 lutego Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie jednego z potencjalnych Wykonawców dotyczące dopuszczenia świateł do jazdy dziennej z klasyczną żarówką zamiast technologii LED. W związku z ograniczoną dostępnością samochodów oraz krótkim terminem realizacji zwracam się z wnioskiem o ponowne rozważenie możliwości dopuszczenia do postępowania samochodu, który nie posiada LED-owych świateł do jazdy dziennej lecz klasyczne żarówki. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie konkurencyjnych ofert na samochody.

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu posiadającego również rozwiązanie klasyczne w postaci żarówek w światłach do jazdy dziennej.

Pytanie 2.

Zamawiający w punkcie 22 OPZ, powołując się na ustawę "Prawo o ruchu drogowym" wymaga dostarczenia dokumentacji umożliwiającej rejestrację pojazdu jako specjalnego. Jednakże z opisu wymagań wynika, że w pojeździe nie ma żadnego specjalnego wyposażenia, które powodowało by możliwość rejestracji jako specjalny, zgodnie z przywołaną Ustawą Prawo o Ruchu Drogowym. Dlatego też wnioskujemy o zmianę wymagań w tym zakresie i dopuszczenie dostarczenia wraz z samochodem zaświadczenie z upoważnionej stacji kontroli pojazdów o przeprowadzeniu badań technicznych przed dopuszczeniem do ruchu pojazdu uprzywilejowanego po zabudowie zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę zaświadczenia z upoważnionej stacji kontroli pojazdów o przeprowadzeniu badań technicznych przed dopuszczeniem do ruchu pojazdu uprzywilejowanego po zabudowie zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę SWZ z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców.

BURMISTRZ

Bartłomiej Królikowski